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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0808 - Licenciatura em Geografia (CACOAL)

CURSO:

Licenciatura em Geografia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
14 190773
16 192379
18 193343
20 194357

Nome Completo

KARLA SHEYENE
MEDEIROS DE PAULA

NATALIA MACHADO
OLIVEIRA

JOAO RICARDO
MARQUES NOGUEIRA

CLAUDIANE SOARES DA
SILVA

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
84.00 85.33
91.50 78.30
74.67 85.00
80.00 86.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

75.73

81.00

73.33

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

75.00

87.33

70.00

TURNO:
Noturno
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
83.00 86.00
84.83 85.83
86.33 76.00
86.67 70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

84.50

80.67

79.33

86.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Média

Geral

83.31

81.69

81.38

79.05

Dt. Nasc

16/04/2003

03/11/2002

22/09/1983

12/03/1987

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21

23

24

26

27

29

31

32

33

34

37

38

N. Insc.

194776

196974

185554

192463

190448

181239

191582

185862

193823

181466

182085

195121

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DIVINO NILSON DE
ALMEIDA

DANIEL VICTOR SOUZA
MOURA

JOAO ANTONIO PONTES
ALVES

ALINE MEIRELES
DASILVA

KAROLINE COUTINHO
SILVA

LUIZ CARLOS DE LANA

EDUARDA COELHO
GONCALVES

PRISCILA FERREIRA DE
LIMA

DENER CRISTHIAN DE
SOUZA

RAFAELA APARECIDA DO
NASCIMENTO

TAMIRIS PEREIRA ALVES
RAMOS

DEBORA DOS SANTOS
GOES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
90.00 75.00
76.67 73.00
77.50 75.00
79.50 73.50
75.67 79.00
76.67 76.67
72.92 70.25
74.33 70.67
72.67 74.33
71.25 61.25
82.07 73.73
75.67 75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

73.33

72.50

75.25

79.00

90.00

76.17

83.00

76.67

62.50

73.30

67.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

70.00

75.00

77.75

69.00

73.33

77.83

72.00

77.00

62.50

67.47

68.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

86.67

85.00

81.00

82.33

73.33

67.10

75.67

77.33

87.50

82.03

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

55.00

83.33

82.50

77.75

79.33

76.67

86.33

77.33

76.67

97.50

73.47

83.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

86.67

80.00

79.25

79.67

76.67

88.67

84.33

82.33

93.75

76.40

80.67

Média

Geral

79.00

78.52

78.21

77.71

77.71

77.62

77.04

76.76

76.71

76.61

75.50

75.29

Dt. Nasc

09/10/1965

10/10/2003

22/05/1993

30/08/1985

20/09/2002

04/05/1975

03/09/2003

13/11/2003

07/06/1998

14/01/1989

20/08/2001

11/11/1990

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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42

45

46

47

48

49

50

PCD

N. Insc.

187476

195827

195456

194196

187419

196663

182695

Nome Completo

LUCAS CHAVES DA SILVA

DANIEL HENRIQUE GAVA
FACIONI

QUERLEM VANIA
BOLKART HAMER

STARLEY SCHULTZ

SHEILA WALERYA
CIPRIANO SIEBERT DA
SILVA

MAXWELL LEVANDOVSKI
DA COSTA

ANDRE BERNARDES DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

63.60

69.97

67.00

69.33

71.33

70.87

71.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.93

76.47

71.00

79.33

74.50

71.70

68.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.70

72.90

61.00

60.00

71.67

74.57

73.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

76.30

80.00

90.00

72.50

71.27

65.33

Biologia . .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A .
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) d g
75.37 86.60 78.77
69.13 78.73 75.83
65.00 85.00 90.00
90.00 65.00 65.00
69.83 79.57 77.10
67.50 75.83 82.50
75.33 80.33 78.33

Média

Geral

74.71

74.19

74.14

74.09

73.79

73.46

73.19

Dt. Nasc

04/08/1998

15/06/2002

07/11/1993

25/02/1974

03/03/2000

25/09/1999

21/07/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

13

17

20

26

27

30

N. Insc.

190369

196597

193294

185311

179683

185552

Nome Completo

IVONETE DE SOUZA
LUCENA

ROSENI DE SOUZA
LUCENA

ROSANA DE SOUZA
LUCENA

TICIANNY ALVES DE
SOUZA E SILVA

MARCIO AQUINO CRUZ
MENDES

KASSIELLI MIRANDA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.67

71.33

72.00

60.67

64.43

41.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

60.33

68.67

65.33

70.38

36.11

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

74.67

77.33

61.33

58.89

40.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

77.33

76.67

67.33

58.89

44.44

Biologia

A Histéria
(Ciéncias .
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Tecno
suas Tecno X
. logias)
logias)
80.33 79.67
80.00 77.00
73.33 74.00
62.33 70.67
58.89 67.26
40.00 44.44

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

84.33

80.33

62.33

67.26

45.56

Média

Geral

77.62

75.00

74.62

64.28

63.71

41.75

Dt. Nasc

16/03/1980

13/11/1072

13/11/1972

09/01/1985

03/01/1984

17/09/1986

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
EDILAINE BARBOSA
18 180363
CESAR OLIVEIRA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

52.73

EEE INSTITUTO FEDERAL
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Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

39.21

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

48.98

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

48.98

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

48.98

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

48.92

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

48.92

Média
Geral

48.10

Dt. Nasc

05/07/1994

Cota

RS-PPI
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